БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы
ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН
ХА?ИМИӘТЕ ПОКРОВКА АУЫЛ
СОВЕТЫАУЫЛ БИЛ»М»№Е ХА?ИМИӘТЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОКРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ФЁДОРОВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

7АРАР		    	                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  «18» февраль  2021 й.                       № 07                        «18» февраля 2021 г.
О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения Покровский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан от 18.12.2019 г. №  58 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения  Покровский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан, закрепляемых за ними видов (подвидов) доходов  бюджета муниципального района  Федоровский район  Республики Башкортостан»
В соответствии со ст.20 Бюджетного кодекса Российской Федерации
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Постановление Администрации сельского поселения Покровский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан от 18.12.2019г. № 58 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Покровский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан, закрепляемых за ними видов (подвидов) доходов  бюджета муниципального района  Федоровский район  Республики Башкортостан» и включить код бюджетной классификации:

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование

	глав-ного адми-нистра-тора  доходов
	вида, подвида доходов бюджета

	1
	2
	3

	791
	1 16 10061 10 0000 140
	 Платежи в целях возмещения убытков, причиненных уклонением от заключения с муниципальным органом сельского поселения (муниципальным казенным учреждением) муниципального контракта, а также иные денежные средства, подлежащие зачислению в бюджет сельского поселения за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд (за исключением муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда)

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                  	      				     Г.С.Юсупова

[bookmark: _GoBack]